平成 28年 3月 10日

各位

会社名 株式会社ディー・ディー・エス

代表者名 代表取締役社長 三吉野 健滋

（東証マザーズ・コード番号：3782）

問合せ先 取締役管理担当 貞方 渉

電話番号 ０５２－９５５－５７２０

（URL http://www.dds.co.jp）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせします。

なお、役員の異動につきましては平成 28年 3月 25日開催予定の当社第 21回定時株主総会及び

同総会終了後に開催される取締役会にて正式決定される予定であります。

記

役員の異動（平成 28年 3月 25日付予定）

１．取締役の異動

 （１）新任取締役候補

     取締役 村上 匡人 （経営企画担当取締役）

     取締役 久保 統義 （営業担当取締役）

氏 名

（生年月日）

略 歴

むらかみ ただと

村 上  匡 人
（昭和 43年５月 17日生）

平成 ４年 ３月

平成 ４年 ４月

平成 18年 ４月

平成 19年 １月

平成 19年 ８月

平成 20年 10月

平成 23年 １月

平成 24年 ４月

平成 25年 ４月

慶應義塾大学文学部卒業

ソニー株式会社入社

株式会社セルシス入社

同社取締役就任

同社取締役兼業務企画部長

5digistar株式会社代表取締役社長就任

株式会社セルシス取締役兼業務支援部長就任

アートスパークホールディングス株式会社代表取締役社長就

任

ＧＡＬＡＴ株式会社代表取締役社長就任

（注）当社と村上匡人氏との間で平成 26年 8月 1日から顧問契約を締結しております。

氏 名

（生年月日）

略 歴

昭和 62年 ３月

昭和 62年 ４月

愛知工業大学工学部卒業

株式会社キラ・コーポレーション入社

くぼ   のりよし

久 保  統 義
（昭和 39年 10月 18日生）

平成 ３年 ８月

平成 10年 ５月

平成 13年 ８月

平成 16年 ７月

平成 21年 ２月

平成 22年 ６月

平成 22年 12月

平成 23年 12月

平成 27年 12月

株式会社ジャストシステム入社・名古屋営業所長、システム

営業部次長歴任

シマンテック株式会社入社 法人事業部長就任

トレンドマイクロ株式会社入社 エンタープライズ営業本部

長就任

シスコシステムズ株式会社入社 セキュリティ・ワイヤレス

営業本部長就任

クオリティグループ入社

クオリティソフト株式会社取締役就任

同社常務取締役就任

同社代表取締役社長就任

同社取締役就任（現任）

（注）当社と久保統義氏との間で平成 27年 12月 15日から顧問契約を締結しております。

２．監査役の異動

再任監査役候補

   ① 大島 一純

   ② 宗岡 徹

   ③ 山口 順平

再任の監査役 3名については定時株主総会において任期満了となります。

３．退任取締役

   取締役 德田 清仁

 （１）退任の理由

    一身上の都合によるものであります。

 （２）退任日

   平成 28年 3月 25日

以上